
MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

  

  

OBJEDNÁVKA č. 7245560) A 
FLEXIT PROJEKT s.r.o. 

Plzákova 1138/12 
Bankovní spojení : By by VY) 
ČS a.s., pobočka Milevsko - “ 
hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800) 19700 
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800) ICO: 02036673     

  

Vyřizuje/linka V Milevsku dne 
02.07.2024 

Zpracování žádosti o dotaci na FVE pro obce nad 3000 obyvatel, manažerské řízení přípravy 

projektu, Milevsko. 
- podklady pro vyhotovení smlouvy 
- žádosti o platby 
- zprávy o realizaci 

- závěrečné vyhodnocení akce 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):90750 Kč 

Splatnost po akceptaci žádosti a po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace nejdříve však 

01.01.2025. 

Kopii objednávky 

    

Sm ar06tě ea eroze om

Objednatel — I

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE" 
Objednatel prohlašuje, že zpracování žádosti není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ 

a MFČR ze dne 9. II. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 

povinnosti podle $ 92e) zákona o DPH. Wtomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože 
přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné 

správy.


